ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ  КАРЕЛИЯ

для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи

«ЦЕНТР ДИАГНОСТИКИ И КОНСУЛЬТИРОВАНИЯ»

185001, г. Петрозаводск, улица Ленинградская, д. 17. Тел./факс: (8142)78-43-87,

е-mail:gourkcdk@yandex.ru

П Р И К А З

Петрозаводск

От 12.12.2023 г.                      № 52-од

О создании комиссии по этике

На основании требований ФЗ от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии

коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и

общественной безопасности в организации создать комиссию по этике в составе:

Председатель комиссии:

 Машкова Валерия Александровна.

Члены комиссии:

 Черная Ирина Александровна;

 Мартынова Марина Владимировна;

 Морозова Татьяна Александровна;

 Мелехова Екатерина Григорьевна.

2.  Организовать работу осуществлению деятельности комиссии по этике руководствуясь

Положением.

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора:

		2023-12-22T11:43:11+0300
	Черкасова Наталья Ивановна